Serviclos Educativos de Quintana Roo

. Estado de Actividades
Del 1 at 21 de Enero de 2020
{Cifras en pesos)

A IEUTES ST

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos da Gestldn

Impuestos

Cuvias y Aporlaciones de Seguridad Social
Conliibucienes de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientes

Ingresos por Ven'a de Bienes y Preslacion de Servicios

2020

2,411,227.50

2411, 227 50

OOO

' Paflicipacianes; Aportaciones; Convénios, Incenlivos Derivadas de'la Colaboracion 7

Fiscal, Fondos Dislintos de Aportaclones, Transferenclas, Asignacionss, Subsidlos ¥
Subvenciones, y Penslones y Jubliaciones
Parlicipaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivos Desivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Dislinlos de Aporiaciones
Transferencias, Asignactones, Subsidios y Subyenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficlos
|ngresos Financieros
Incremento por Variacién da Inventarios
Disminucién del Exceso de Eslimacienes por Pérdida o Deteriero u Obsolescencia
Disminucién del Exceso da Provisiones
Otros ngresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Benellcios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transterencta, Asignaclones, Subsldios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas ¥ Aslgnaciones al Sactor Piblico
Transferencias al Resto det Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensionas y Jubifaciones
Translerenclas a Fidefcomlsos, Mandatos y Conlralos Analégos
Translerenclas a la Sequridad Social
Bonalives
Transferencias al Exterios
_ Parlicipaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenlos
Intereses, Comlisiones y Otros Gastos de la Deuda Pdblica
Intereses de fa Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Pdblica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberiuras
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdldas Extraordinarias
Eslimaciones, Depreciaciones, Deleriores, Qbsolescencia y Amortizaciones
Provislones
Disminucidn de tnvenlarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumenlo por lnsul'c.ienua de Pravisiones
QOftros Gaslos
Inversidén Pdblica
Inversidn Pidblica no Capilatizable
Total de Gaslos y Otras Pérdidas
Resullados del Ejerciclo (Ahorro/Desahorro)

483,324,242 45

493,324,242.45
0.00
312,895.10
2,713.80

0.00

0.00

0.00
310,181.30
496,048,365.05

476,804,491.95
466,478,594.44
104,914.15
10,220,983.36
10,991,090.50

0.00

0.00
46,718.58
0.00
0.00

4B7,842,301.03

8,206,064.02

2019

21,391,665.72

2§,391 665 72

000

6,636,244,042.73

6,636,244,042.73
0.00
3,801,846.17
773,126.28

3.028, ?19 89
6,661,437,554.62

6,284,560,820.79

5,969,001,616.59

93,470,044.59

222,098,168.61

278,390,086,86

0.00

0.00

26,604.57
278,363,462.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.
24,724,723.07
24,674,979.50
0.00
0.00
0.00
0.00
49,743.67
0.00
0.00

6,587,684,639.72

73,752,914.90

Bajo protesta de decir verdad declaramed que los estados financieros y sus notas adjuntas, son razonablementa correclos y son sesponsabitidad del emisor
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